广东省科学技术协会
	文 件

	广东省教育厅

粤科协联〔2023〕19号

关于举办2023年广东省科学道德和
学风建设宣讲教育报告会的通知

各有关高校、科研院所：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻党的二十大精神，大力弘扬科学家精神，涵养优良学风，增强恪守科研诚信和科技伦理规范的思想自觉行动自觉，营造风清气正的学术生态和科研生态，省科学道德和学风建设宣讲教育领导小组拟定于2023年11月17日（星期五）上午9:30—11:30在华南农业大学丁颖礼堂举办2023年广东省科学道德和学风建设宣讲教育报告会，邀请中国科学院院士徐义刚作报告。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

2023年11月17日上午9:30。

二、会议地点及参会人员

（一）会议地点

会议采用线上线下结合方式进行。其中，主会场设在华南农业大学科技交流中心首层（丁颖礼堂)；各高校、科研院所自行组织线上视频方式参加。

（二）参会人员

新聘任研究生导师、青年教师、研究生及新从事科研工作者。

三、直播有关事项

（一）各高校、科研院所采用集中收看和自行收看相结合的方式组织观看报告会直播。直播方式如下：

1.二维码：

[image: image1.png]

2.登陆网址：https://live.bilibili.com/23551083

（二）请各高校、科研院所于2023年11月14日17点前将直播集中收看初步安排情况表（附件1）反馈至省科学道德和学风建设宣讲教育领导小组办公室（skxzcj@gd.gov.cn）。

（三）请各高校、科研院所于2023年11月18日12点前将收看情况表（附件2）反馈至省科学道德和学风建设宣讲教育领导小组办公室（skxzcj@gd.gov.cn）。

四、联系方式

（一）华南农业大学

联 系 人：董  梅

联系电话：020-85288026    13602414573

（二）省科协组织联络部

联 系 人：周长江

联系电话：020-83270571    18922303119

（三）省教育厅科研处（研究生处）

联 系 人：曾俊伟

联系电话：020-37627742

附件：1.2023年广东省科学道德和学风建设宣讲教育报告会直播集中收看初步安排情况表

2.2023年广东省科学道德和学风建设宣讲教育报告会收看情况表

   广东省科学技术协会         广东省教育厅

                             2023年11月3日

附件1

2023年广东省科学道德和学风建设宣讲教育报告会
直播集中收看初步安排情况表

填报单位：
	序号
	单位名称
	会场
	人员规模
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	高校

	2
	科研院所

	…
	…

联系人：                           联系电话：                        填报时间：

注：请于2023年11月14日17:00前通过电子邮件方式反馈至广东省科学道德和学风建设宣讲教育领导小组办公室（skxzcj@gd.gov.cn）。
附件2

2023年广东省科学道德和学风建设宣讲教育报告会收看情况表
填报单位：
	序号
	单位名称
	参会人数
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	高校

	2
	科研院所

	…
	…

联系人：                            联系电话：                            填报时间：
注：请于2023年11月18日12：00前通过电子邮件方式反馈至广东省科学道德和学风建设宣讲教育领导小组办公室（skxzcj@gd.gov.cn）。
	广东省科协办公室                     2023年11月3日印发

—  2  —